[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Октябрьского района:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 04.12.2020 № 2485 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и туризма в муниципальном образовании Октябрьский район»;
- от 16.03.2021 № 461 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 09.06.2021 № 1093 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 26.07.2021 № 1508 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 04.10.2021 № 2045 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 15.11.2021 № 2409 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 27.12.2021 № 2817 ««О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 10.03.2022 № 454 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 24.05.2022 № 1021 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 09.06.2022 № 1218 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 30.08.2022 № 1882 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 26.09.2022 № 2099 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 16.12.2022 № 2780 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485»;
- от 28.12.2022 № 2933 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 04.12.2020 № 2485».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3.  Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района

                                                   С.В. Заплатин
Исполнитель:
главный бухгалтер отдела культуры и туризма

администрации Октябрьского района

Сульдина Д.И., тел.: 389

Согласовано:

Первый заместитель главы  Октябрьского района

по правовому обеспечению, управляющий делами

администрации Октябрьского района                                                                          Н.В. Хромов

Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета

по управлению муниципальными финансами

администрации Октябрьского района                                                                         Н.Г. Куклина

Начальник Управления экономического развития
администрации Октябрьского района                                                                Е.Н. Стародубцева

Председатель Контрольно – счетной палаты

Октябрьского района                                                                                                  О.М. Бачурина

Заведующий юридическим отделом

администрации Октябрьского района                                                                    Л.Ю. Даниленко

Юридический отдел администрации Октябрьского района

Степень публичности – 1, МНПА

Разослать:

1. Куклиной Н.Г.  – 1 экз. (электронно)

2. Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района  – 1экз. (на бумажном носителе и электронно)

3. Отдел проектного управления, административной реформы и реализации программ – 1 экз                    (на бумажном носителе).

4. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз. (электронно)

5. Контрольно-счетная палата Октябрьского района- 1 экз. (электронно)

Итого:  5 экземпляров